
2023‐02‐12

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019306 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ILAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019858 ALDEANUEVA FUERTES, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019172 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019633 BALAN LEVINSCHI, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019623 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019638 BELLARDI MINGO, LUCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019290 CABALLERO LOZANO, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019403 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019420 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019275 DE LA CALLE DELGADO, CARLOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019313 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018978 DÍAZ MARTIN, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019322 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019759 FUENTES PERICET, AGUSTÍN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019027 GALÁN GÁLVEZ, SAMUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019412 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019181 GARCÍA HERRERO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019624 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019183 GARCÍA MAESTRO, RUBÉN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019399 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019299 HERVÁS GAMO, IGNACIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019309 LÓPEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019167 MARTINEZ SANCHEZ, ADRIAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019672 MERA KOVALYUK, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020097 MORENO LASAOSA, PEDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019314 PERAL SANCHEZ, GUILLERMO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019421 PÉREZ CHAVERO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019020 PINTO PEREZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020245 PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019180 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019629 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019312 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019409 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019416 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018982 VERDEAL RODRÍGUEZ, BRUNO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019305 ZEWDE GEBREMESKEL, ADAM 11 INDEPENDIENTE

21.82 ‐ PC ET CM‐60019161 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

22.79 ‐ PC TO‐6720 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 10 Playas de Castellon

23.59 ‐ PC ET CM‐60019427 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020184 ABAID , ISMAIL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019708 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE 09 INDEPENDIENTE

300m MASC. AL CM

1º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE. ‐ GUADALAJARA

Fecha Inicio 

150m MASC. AL IM



GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019392 CASTILLO MAÍN, MIGUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019394 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019390 CUADRADO SÁNCHEZ, IZHAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019383 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019296 DÍAZ ARAGONÉS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019590 ESPINOSA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019284 GARULO PÉREZ, RODRIGO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019593 GONZÁLEZ ZURITA, ALFREDO 09 INDEPENDIENTE

GU‐240 MARIN SUAREZ, ALVARO 08 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019294 MONJE MALVAR, IGNACIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019333 MORATILLA VALERO, MARCOS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018971 NAVARRO HERNÁNDEZ, JAIME 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019263 OLÍAS GÓMEZ, ICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019395 OLMOS RANZ, BELTRÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019918 PARRA PÉREZ, ÁNGEL ANTONIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019297 PAVÓN LUCAS, ADRIAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019328 PAVÓN LUCAS, JORGE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019149 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019154 RUBIO ROMÁN, ROBERTO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019459 RUIZ ESTEBAN, DANIEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019709 SOBRADO CALVO, ASIER 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019285 Tévar Ciudad, Mario 08 INDEPENDIENTE

00:41.41 ‐  ET CM‐60019588 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 08 INDEPENDIENTE

00:42.86 ‐  ET CM‐60019381 HUERTAS RODRÍGUEZ, DAVID 08 INDEPENDIENTE

00:43.79 ‐  ET CM‐60019144 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019195 ALONSO PÉREZ, NEIZAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019578 ÁLVAREZ GIL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019440 ANDRÉS MARTÍNEZ, ADRIÁN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019201 BOUVIER GARCÍA, AGUSTÍN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019997 BRAVO GARCÍA, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019203 CALLEJO MERINO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019193 CANOREA MORENO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019645 CARNICERO HERVÁS, DAVID 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019295 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019435 CHÁVEZ CARRASQUILLA, JUAN JOSE 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019984 CHINCHIA MORALES, ALEXANDER JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019410 EMBID DORADO, SERGIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019439 FUENTES MORATA, ANDRÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019317 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019187 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019662 MARTÍNEZ LARRIBA, ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019204 MARTINEZ SANCHEZ, NICOLAS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019430 MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019198 ONGIL GONZÁLEZ, ANDRÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019481 PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019471 RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO, DIEGO 12 INDEPENDIENTE

500m MASC. AL AM



ET CM‐60019653 RODRÍGUEZ ROIG, JUAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019190 SANTOS MONTES, VÍCTOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019432 SIERRA YÉPEZ, ALEXIS EDUARDO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019318 SOTOMAYOR GÓMEZ, JADIER 12 INDEPENDIENTE

01:41.76 ‐  ET CM‐60019431 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 INDEPENDIENTE

01:44.80 ‐  ET CM‐60019479 SÁNCHEZ GUDIEL, PABLO 12 INDEPENDIENTE

01:46.41 ‐  ET CM‐60019007 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 12 INDEPENDIENTE

01:50.12 ‐  ET CM‐60019316 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 INDEPENDIENTE

01:54.69 ‐  ET CM‐60019646 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHAMMED AMIN 12 INDEPENDIENTE

01:55.49 ‐  ET CM‐60019441 GARCÍA ELVIRA, HÉCTOR 13 INDEPENDIENTE

01:56.35 ‐  ET CM‐60019699 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 INDEPENDIENTE

01:57.67 ‐  ET CM‐60019320 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

01:58.58 ‐  ET CM‐60019650 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

01:59.82 ‐  ET CM‐60019192 PARIENTE JIMÉNEZ, MANUEL 12 INDEPENDIENTE

02:00.64 ‐  ET CM‐60019656 MORENO LASAOSA, JORGE 13 INDEPENDIENTE

02:01.06 ‐  ET CM‐60019437 CALVO FERNÁNDEZ‐CHACÓN, IGNACIO 12 INDEPENDIENTE

02:02.42 ‐  ET CM‐60019445 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN 13 INDEPENDIENTE

02:02.45 ‐  ET CM‐60019695 RODRÍGUEZ ORLOWSKI, DIEGO 13 INDEPENDIENTE

02:03.30 ‐  ET CM‐60019189 GARCÍA CANO, DAVID 12 INDEPENDIENTE

02:03.78 ‐  ET CM‐60019191 SAÍZ BALLESTEROS, ADRIÁN 12 INDEPENDIENTE

02:07.44 ‐  ET CM‐60019319 VALSECA MARTÍNEZ, NICOLÁS 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019670 ALARCÓN ABENZA, JESÚS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019592 ALCÁZAR RISUEÑO, MARTIN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019008 ALONSO GARCIA ANTON, JAVIER 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019139 ALONSO PÉREZ, HUGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019681 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019339 BENITO SANZ, XAVI 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019343 CALVO BLANCO, GABRIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019512 CARPINTERO MONGE, TELMO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019705 CASTRO VERA, MILKO ALEJANDRO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019337 CERCADILLO IGLESIAS, ÁLVARO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019269 CERCADILLO IGLESIAS, CARLOS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019330 DE LA CUESTA OLIVERA, ELIAS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019693 ESPOLIO DE LA FUENTE, OLIVER 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019689 GALLARDO DE AGUSTÍN, IBAI 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019342 GARCÍA CABELLOS, BELTRÁN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019202 GARCÍA HERRERO, HUGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019002 GARCÍA LÓPEZ, OSCAR 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019340 GARCÍA PIZARRO, MARTÍ 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019336 GARCÍA‐CANO CEREZO, OLIVER 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019444 GÓMEZ ARIAS, HUGO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019686 GONZÁLEZ DE ANDÉS, LUIS FERNANDO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019622 GONZÁLEZ ZURITA, JORGE 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019449 GRIGORE , DRAGOS STEFAN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019218 MANCHEÑO IRANZO, LUCAS 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019209 MEDINA MARTÍNEZ, ÁLVARO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020310 MENA VIDAL, YAGO 15 INDEPENDIENTE

500m MASC. AL BM



ET CM‐60019214 MORENO MARTÍNEZ, PABLO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019704 MOZAS RUIZ, SIMÓN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019447 PAREJO NAVARRO, JAIME 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019673 PINO ISIDRO, ENRIQUE 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019450 RAMÍREZ TRALLERO, JAVIER 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019451 RAMÍREZ TRALLERO, MIGUEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019003 SÁNCHEZ ARMADA, DAVID 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019687 SÁNCHEZ CALOMARDE, DARÍO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019460 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, DANIEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019690 SÁNCHEZ LÓPEZ, ERIK 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019210 SUSILLA HERNADEZ, LUCAS 14 INDEPENDIENTE

01:56.67 ‐  ET CM‐60019675 DEL VALLE LERA, GUILLERMO 14 INDEPENDIENTE

02:08.08 ‐  ET CM‐60019456 HIGUERA CASTILLEJOS, AIMAR 14 INDEPENDIENTE

02:10.04 ‐  ET CM‐60019458 GARCÍA ANDRÉS, IKER 14 INDEPENDIENTE

02:10.78 ‐  ET CM‐60019674 FERNÁNDEZ SEÑAS, DAVID 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019696 AMRAOUI , MEHDI 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019477 ASENJO ANDRÉS, JAVIER 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019347 DELGADO REBOLLAR, ALEJANDRO 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019351 DOMÍNGUEZ LIMÓN, IVÁN 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019311 FERNÁNDEZ BARCO, PABLO 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019348 GARCÍA COLLADO, JOSE LUÍS 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019472 LÓPEZ ALBERRUCHE, ERIC 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019478 MARÍN TORRALBA, RODRIGO 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019345 MELIZ RICHARDS, SERÉN NEVAEH 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020316 MERINO PALAFOX, PABLO 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019350 MORA GONZÁLEZ, ADRIÁN 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019354 PASCUAL RUIZ, MARTÍN 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019352 PÉREZ GUERRA, DYLAN 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019224 VICENTE HERMOSILLA, IVÁN 16 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐92 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL 07 Clínica Menorca CAUG

02:07.05 ‐  GU‐166 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 06 Clínica Menorca CAUG

02:15.89 ‐  GU‐277 LOZANO FERRER, ARTURO 06 Atmo. Tarancón

02:24.02 ‐  GU‐252 SELL MAESTRO, JON 06 Clínica Menorca CAUG

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 Clínica Menorca CAUG

GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019247 BERNABÉ FERNÁNDEZ, LUCAS TESFAY 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019422 FERNANDEZ SEPULVEDA, PABLO 09 INDEPENDIENTE

GU‐282 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY 09 Clínica Menorca CAUG

TO‐500 JIMENEZ FORONDA, NESTOR 08 Playas de Castellon

ET CM‐60019929 ROCA PÉREZ, ALEXANDER 08 INDEPENDIENTE

12:14.88 ‐  ET CM‐60019148 HURTADO GÓMEZ, MIGUEL 08 INDEPENDIENTE

3.000m MASC. AL CM

500m MASC. AL PBM

800m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐308 VELASCO EUSEBIO, DAVID 07 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019633 BALAN LEVINSCHI, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019403 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019027 GALÁN GÁLVEZ, SAMUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019183 GARCÍA MAESTRO, RUBÉN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019399 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019629 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019165 SUSILLA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

15.35 ‐ PC ET CM‐60019427 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

15.48 ‐ PC ET CM‐60019161 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

16.28 ‐ PC ET CM‐60019158 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019397 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019376 SIMÓN GARCÍA, OSCAR 08 INDEPENDIENTE

18.14 ‐ PC ET CM‐60019144 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019879 DORADO BATANERO, BELTRAN 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019217 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL 07 INDEPENDIENTE

18.69 ‐ PC GU‐305 FABIÁN PARDO, MIGUEL 06 Atletismo Quiron

Marca Lic. Nombre Año Club

1.15 ‐ PC ET CM‐60019437 CALVO FERNÁNDEZ‐CHACÓN, IGNACIO 12 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC ET CM‐60019431 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019320 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019195 ALONSO PÉREZ, NEIZAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019646 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHAMMED AMIN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019201 BOUVIER GARCÍA, AGUSTÍN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019997 BRAVO GARCÍA, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019203 CALLEJO MERINO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019193 CANOREA MORENO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019295 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019984 CHINCHIA MORALES, ALEXANDER JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019445 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019410 EMBID DORADO, SERGIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019189 GARCÍA CANO, DAVID 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019316 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019317 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019187 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019650 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

Altura MASC. AL AM

5.000m MASC. AL LM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

110m vallas (0,914) MASC. AL LM



ET CM‐60019662 MARTÍNEZ LARRIBA, ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019204 MARTINEZ SANCHEZ, NICOLAS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019430 MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019656 MORENO LASAOSA, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019192 PARIENTE JIMÉNEZ, MANUEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019481 PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019471 RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO, DIEGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019695 RODRÍGUEZ ORLOWSKI, DIEGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019007 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019653 RODRÍGUEZ ROIG, JUAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019191 SAÍZ BALLESTEROS, ADRIÁN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019699 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019318 SOTOMAYOR GÓMEZ, JADIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019319 VALSECA MARTÍNEZ, NICOLÁS 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.45 ‐ PC ET CM‐60019588 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 08 INDEPENDIENTE

1.40 ‐ PC ET CM‐60019149 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 09 INDEPENDIENTE

1.25 ‐ PC ET CM‐60019383 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019392 CASTILLO MAÍN, MIGUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019296 DÍAZ ARAGONÉS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019284 GARULO PÉREZ, RODRIGO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019294 MONJE MALVAR, IGNACIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019333 MORATILLA VALERO, MARCOS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019263 OLÍAS GÓMEZ, ICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019297 PAVÓN LUCAS, ADRIAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019328 PAVÓN LUCAS, JORGE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019397 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019285 Tévar Ciudad, Mario 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.30 ‐ PC ET CM‐60019158 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC ET CM‐60019306 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ILAI 11 INDEPENDIENTE

1.06 ‐ PC ET CM‐60019420 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

1.03 ‐ PC ET CM‐60019759 FUENTES PERICET, AGUSTÍN 11 INDEPENDIENTE

1.00 ‐ PC ET CM‐60019412 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

1.00 ‐ PC ET CM‐60019180 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019858 ALDEANUEVA FUERTES, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019638 BELLARDI MINGO, LUCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019290 CABALLERO LOZANO, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019275 DE LA CALLE DELGADO, CARLOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019313 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019322 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019300 FERNÁNDEZ MAYO, NACHO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019624 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019299 HERVÁS GAMO, IGNACIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019309 LÓPEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020097 MORENO LASAOSA, PEDRO 10 INDEPENDIENTE

Altura MASC. AL CM

Altura MASC. AL IM



ET CM‐60019314 PERAL SANCHEZ, GUILLERMO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019020 PINTO PEREZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019312 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019165 SUSILLA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019416 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019305 ZEWDE GEBREMESKEL, ADAM 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.97 ‐ PC GU‐235 SOTOMAYOR GÓMEZ, JAXIER 07 C.D.MELIZ SPORT

1.20 ‐ PC ET CM‐60019583 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

6.49 ‐ PC M‐29148 ZAMORA RAMOS, HUGO 06 C.D.MELIZ SPORT

5.69 ‐ PC GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

5.52 ‐ PC ET CM‐60019217 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL 07 INDEPENDIENTE

5.48 ‐ PC ET CM‐60018962 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR 06 INDEPENDIENTE

5.22 ‐ PC ET CM‐60019454 RAZOLA RESINO, DANIEL 06 INDEPENDIENTE

5.18 ‐ PC ET CM‐60019992 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO 07 INDEPENDIENTE

3.78 ‐ PC ET CM‐60019583 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019143 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019634 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019631 APARICIO MARTIN, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019585 BATANERO RUIZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019170 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018991 BENÍTEZ MARTÍNEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019145 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019173 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019035 COLLINS BROGUERAS, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019384 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019287 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019419 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019605 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019153 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018992 GARCIA ARRIBAS, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019391 GARCÍA LÓPEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019182 GARCÍA RUMI, VALERIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019615 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019176 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018987 GUERRERO MARTINEZ, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

M‐9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA 11 C.D.MELIZ SPORT

ET CM‐60019405 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019639 HERAS SIRO, EMMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019619 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019637 LÓPEZ MONTENEGRO FRAILE, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019030 MARTÍN MONTERO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

150m FEM AL IF

Altura MASC. AL LM

Longitud MASC. AL LM



ET CM‐60019627 MARTÍNEZ DEL REY, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019418 MATEO DE LEÓN, LAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019740 NAVARRO MORÁN, VALERIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019042 NIETO CAÑAS, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019315 OLÍAS GÓMEZ, NAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019164 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019625 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019307 PLA ORTIZ, NURIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019298 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019425 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019022 RABANO PEÑA, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

ET CM‐60019611 RIVERO POVES, ALEJANDRA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019632 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019175 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019462 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019666 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019406 SIERRA YÉPEZ, ARIADNA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019469 SIMÓN GARCÍA, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019415 TALLÓN FIGUERAS, ANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019304 TÉVAR CIUDAD, EMMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019308 VALSECA MARTÍNEZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

22.34 ‐ PC ET CM‐60019157 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

22.55 ‐ PC ET CM‐60019613 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE

23.18 ‐ PC ET CM‐60019302 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR 10 INDEPENDIENTE

23.84 ‐ PC ET CM‐60019636 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA 10 INDEPENDIENTE

23.99 ‐ PC ET CM‐60019612 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE

24.12 ‐ PC ET CM‐60019301 DE LA VARA RUIZ, LOLA 10 INDEPENDIENTE

24.88 ‐ PC ET CM‐60019400 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

25.27 ‐ PC ET CM‐60019428 LÓPEZ MANSILLA, IRENE 10 INDEPENDIENTE

25.51 ‐ PC ET CM‐60019443 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

25.80 ‐ PC ET CM‐60019407 LOPE PIFERRER, JUDIT 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019261 ABAD PUEBLA, CANDELA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019579 ALONSO DRUET, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019582 ALONSO DRUET, MARTA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019367 ANDRADAS ABÁNADES, LAURA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019283 BLANCO CASADO, RAQUEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019372 CALVO ROMERA, LUCIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019286 CASAL GARCIA, DESIREE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019289 DE LA CALLE DELGADO, PAULA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019490 DE REY LATORRE, LEIRE 08 INDEPENDIENTE

GU‐303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA 09 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

ET CM‐60019262 GARCÍA ABELLA, BÁRBARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018974 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

GU‐299 GARCÍA CARRILLO, ALBA 09 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

ET CM‐60019594 GARCÍA MARTÍNEZ, RAQUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019402 GIL FERNÁNDEZ, LUCÍA 09 INDEPENDIENTE

300m FEM. AL  CF



ET CM‐60019417 GUDIEL ANDRÉS, CLAUDIA 09 INDEPENDIENTE

M‐9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA 09 C.D.MELIZ SPORT

ET CM‐60019387 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019147 MATAMOROS PÉREZ, ROCÍO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019281 MORENO NDONG, NAZARET BERNARDA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019292 MUÑOZ RODRÍGUEZ, LEIRE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019396 OCHAYTA RUIZ, CLARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019589 OSAZUWA , BLESSING OSAURESE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019374 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019598 PLA ORTIZ, SILVIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019388 PLAZA MONTERO, ABRIL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019152 RABLIC , REBECCA IOANA 09 INDEPENDIENTE

GU‐304 RAMOS MARTÍN, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

ET CM‐60019382 RENDÓN CASTILLO, NORA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018977 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019453 SANZ DÍAZ, MARTA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019377 TORRON CABEZUDO, NEREA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019385 VELASCO EUSEBIO, SARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019946 VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ, JIMENA 09 INDEPENDIENTE

00:48.82 ‐  GU‐280 SÁNCHEZ‐PUEBLA ALDA, IRENE 08 C.D.MELIZ SPORT

00:49.33 ‐  ET CM‐60019862 ARRIOLA MERAS, ROCIO 08 INDEPENDIENTE

00:49.33 ‐  ET CM‐60019279 DÍAZ MARTÍN, ELISA 08 INDEPENDIENTE

00:54.75 ‐  ET CM‐60019177 GRUIA , ALICIA 08 INDEPENDIENTE

00:55.94 ‐  ET CM‐60019280 FUENTES MORATA, ESTRELLA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019321 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018965 ALONSO MIRANDA, MARTA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019657 APARICIO MARTIN, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019270 ÁVILA MARTÍN, SOFÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018995 CABEZAS MARÍN, ERIKA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019326 CERCADILLO IGLESIAS, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019642 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019282 DEL AMO SOTODOSOS, MARINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018972 DÍAZ MARTÍN, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019041 GARCIA DEL MONTE, SANDRA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019433 GARCÍA GARCÍA, LORETO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019017 LINDEZ FELIPE, SOFIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019429 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019323 LÓPEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019438 LUNA OLIVA, AITANA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019325 MAROTO ANTORAL, MARIA TERESA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019643 MAYORDOMO BOLAÑOS, ALMA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019327 MONJE MALVAR, GLORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019436 MORENO SÁNCHEZ, EVA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019509 MORENO SANTOS, INÉS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019019 NARANJO LAHUERTA, ELBA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019664 PALAU JIMÉNEZ, SONSOLES 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019221 SÁNCHEZ BEJARANO, ALICIA 13 INDEPENDIENTE

500m FEM. AL AF



ET CM‐60019196 SERRANO MURILLO, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019700 TARACENA MANTECA, MARTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019463 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019511 TRIF , ARYANA ELENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019205 VICENTE SÁNCHEZ, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020376 VISO MORA, MARÍA VICTORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019324 ZEWDE GEBREMESKEL, HELEN 13 INDEPENDIENTE

01:42.09 ‐  ET CM‐60019228 RABLIC , SOFIA MARIA 13 INDEPENDIENTE

01:43.24 ‐  ET CM‐60019166 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

01:45.93 ‐  ET CM‐60014747 FERNÁNDEZ VILLAR, MARIA 12 INDEPENDIENTE

01:46.43 ‐  ET CM‐60019665 BARRIEL GUTIÉRREZ, AINHARA 13 INDEPENDIENTE

01:47.57 ‐  ET CM‐60019265 AYUSO MENÉNDEZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

01:52.37 ‐  ET CM‐60019355 ROJO GALLEGO, JULIA 12 INDEPENDIENTE

01:53.06 ‐  ET CM‐60019442 MARÍN TORRALBA, LEIRE 13 INDEPENDIENTE

01:54.80 ‐  ET CM‐60019186 NOTARIO MARTÍNEZ, LIDIA 12 INDEPENDIENTE

01:57.39 ‐  ET CM‐60019226 UTRILLA TIRADO, PAULA 12 INDEPENDIENTE

01:58.47 ‐  ET CM‐60019018 MARTINEZ RODRIGO, LAURA 12 INDEPENDIENTE

02:00.18 ‐  ET CM‐60019446 SÁNCHEZ IBORT, JIMENA 13 INDEPENDIENTE

02:01.70 ‐  ET CM‐60019423 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 INDEPENDIENTE

02:02.66 ‐  ET CM‐60019197 RUIZ MARTINEZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

02:05.04 ‐  ET CM‐60019188 RUIZ GARCÍA‐ABADILLO, NOA 12 INDEPENDIENTE

02:05.36 ‐  ET CM‐60019174 LÓPEZ BONILLA, LUCÍA 12 INDEPENDIENTE

02:09.92 ‐  ET CM‐60019370 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 INDEPENDIENTE

02:14.56 ‐  ET CM‐60019457 SÁNCHEZ ALONSO, LAURA 13 INDEPENDIENTE

02:21.05 ‐  ET CM‐60019663 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019494 ÁLVAREZ PUERTAS, MARTINA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019361 ANDRÉS MARTÍNEZ, PAULA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019677 BENITO FLORES, BLANCA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019293 CABRERA ALAMOREAN, SOFÍA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019455 DE BENITO MARCO, CARMEN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019332 DE LORENZO ALONSO, AITANA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019513 DOMÍNGUEZ LIRIO, ABRIL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019504 FERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIANA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019156 GARCÍA CARBAJO, LUCÍA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019207 GOUMNI OUARD, FÁTIMA ZAHRA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019310 IGLESIAS DÍAZ, MARTA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019194 INCLÁN MOYA, ADRIANA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019452 LOPE PIFERRER, MIRIAM 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019344 LÓPEZ MENCÍA, ABRIL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019043 MARTÍN POP, ELSA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020352 MARTÍN SEGOVIA, CLAUDIA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019335 NUÑO DÍAZ, JIMENA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019215 OGBUKA , MIRANDA ONYEKA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019338 PANIAGUA SANTOS, CLARA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019001 PAVON CASTELLANOS, AGATHA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019515 PEPÍN ALCALDE, LAIA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019331 PINA FERNÁNDEZ, ALBA 14 INDEPENDIENTE

500m FEM. AL BF



ET CM‐60019334 RESA FRESNILLO, MARIA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019005 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020292 RUIZ IZQUIERDO, ALEJANDRA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019684 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, AITANA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019461 TORRES LAGUIA, EMMA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019482 VÁZQUEZ DE LA FUENTE, CLAUDIA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019448 VICENTE SÁNCHEZ, ALEJANDRA 14 INDEPENDIENTE

01:54.55 ‐  ET CM‐60019682 PÉREZ VIDAL, LIDIA 14 INDEPENDIENTE

01:59.50 ‐  ET CM‐60019685 GONZÁLEZ ALISTE, TRIANA 15 INDEPENDIENTE

01:59.52 ‐  ET CM‐60019669 MARCO MAGRO, DANIELA 14 INDEPENDIENTE

02:08.58 ‐  ET CM‐60019329 SÁEZ MONGE, EVA 14 INDEPENDIENTE

02:09.65 ‐  ET CM‐60019604 ESCRIBANO APARICIO, JULIA 14 INDEPENDIENTE

02:17.88 ‐  ET CM‐60019608 FERREIRA STEFANEK, ALBA 15 INDEPENDIENTE

02:19.53 ‐  ET CM‐60019688 DEL VALLE LERA, INÉS 15 INDEPENDIENTE

02:21.29 ‐  ET CM‐60019678 DE LAMO DE LAS HERAS, SORAYA 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019697 CASTILLO RODRÍGUEZ, SARA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019371 CORTEZON GARCÉS, IRENE 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019466 EL BAHRI AKILATI, AHLAM 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019475 FELICIANO ROMO, VALERIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019356 GARCÍA PIZARRO, ALMA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019468 GARCÍA ROBLEDILLO, PATRICIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019470 GONZÁLEZ BURCIO, EMMA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019349 HAMOUDA GUERRERO, AISHA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019473 HUEVA ROMERA, AINHOA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018988 LÍNDEZ FELIPE, MARTA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019476 LOPE PIFERRER, ALMA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019910 MANTECA AMENEDO, VALERIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020351 MARTIN SEGOVIA, INÉS 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019353 PEDROSO SOMOLINOS, BRIANDA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019464 PEÑALVER BARRIO, JULIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019346 PÉREZ AGUADO, ÁNGELA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019698 ROJO GRUPELI, OLIVIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019357 ROMERO BARRIOPEDRO, ANA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019223 SAÍZ BALLESTEROS, MARA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019467 SÁNCHEZ ALONSO, ANA 16 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐175 ALVARO PLAZA, PAULA 07 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019714 BARRAGAN VILLARIN, CANDELA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019870 CABALLERO MARTÍN, CARLA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018961 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019366 LÓPEZ ÁLVAREZ, ESTHER 06 INDEPENDIENTE

GU‐7 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA 06 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018968 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020375 POZO FOGUEZ, ARANTXA DEL 07 INDEPENDIENTE

GU‐176 SANCHEZ GUDIEL, LEIRE 07 Atletismo Cuenca

800m FEM. AL  LF

500m FEM. AL PBF



02:45.13 ‐  GU‐204 CRUZ PAZ, REBECCA 06 Dep. La Esperanza

02:49.27 ‐  GU‐173 RABOSO ISIDRO, MARÍA 06 Clínica Menorca CAUG

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018966 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019373 DOÑORO SOLANAS, LORENA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019380 GALÁN ABAJO, INÉS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019576 LOECHES MARTIN, IRENE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019389 MORANCHEL SALAS, OLIVIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019393 OCHAYTA ROJO, INES 09 INDEPENDIENTE

12:58.06 ‐  ET CM‐60019487 GALÁN MARCO, SILVIA 08 INDEPENDIENTE

14:00.50 ‐  ET CM‐60019288 DE DIOS MELLOUK, CANDELA 08 INDEPENDIENTE

14:13.43 ‐  ET CM‐60019378 LOPEZ GARCES, SARA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019408 FERNANDEZ SEPULVEDA, SOFIA 07 INDEPENDIENTE

GU‐307 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFIA 07 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019035 COLLINS BROGUERAS, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019384 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019178 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019030 MARTÍN MONTERO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019418 MATEO DE LEÓN, LAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019042 NIETO CAÑAS, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019175 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019462 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

17.80 ‐ PC ET CM‐60019428 LÓPEZ MANSILLA, IRENE 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐300 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL 09 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

ET CM‐60019372 CALVO ROMERA, LUCIA 09 INDEPENDIENTE

M‐28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA 09 Union Atletica Coslada

ET CM‐60019387 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019386 Orostivar Sanz, Candela 09 INDEPENDIENTE

17.85 ‐ PC GU‐302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

22.45 ‐ PC ET CM‐60019377 TORRON CABEZUDO, NEREA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

17.39 ‐ PC ET CM‐60019155 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE 06 INDEPENDIENTE

17.60 ‐ PC GU‐256 ARJONA PISARKOVA, DALIA 07 Union Atletica Coslada

18.73 ‐ PC ET CM‐60019363 GARCÍA ABAD, ANA 06 INDEPENDIENTE

19.81 ‐ PC ET CM‐60019365 CASANOVA LIRON, CLARA 06 INDEPENDIENTE

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF

Altura FEM. AL AF

3.000m FEM. AL CF

5.000m FEM. AL LF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF



Marca Lic. Nombre Año Club

1.15 ‐ PC ET CM‐60019226 UTRILLA TIRADO, PAULA 12 INDEPENDIENTE

1.00 ‐ PC ET CM‐60019186 NOTARIO MARTÍNEZ, LIDIA 12 INDEPENDIENTE

0.90 ‐ PC ET CM‐60019188 RUIZ GARCÍA‐ABADILLO, NOA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019321 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018965 ALONSO MIRANDA, MARTA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019657 APARICIO MARTIN, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019270 ÁVILA MARTÍN, SOFÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019265 AYUSO MENÉNDEZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018995 CABEZAS MARÍN, ERIKA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019370 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019326 CERCADILLO IGLESIAS, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019642 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019282 DEL AMO SOTODOSOS, MARINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018972 DÍAZ MARTÍN, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019663 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019651 GONZÁLEZ ZURITA, CRISTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019166 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019017 LINDEZ FELIPE, SOFIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019429 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019323 LÓPEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019442 MARÍN TORRALBA, LEIRE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019325 MAROTO ANTORAL, MARIA TERESA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019018 MARTINEZ RODRIGO, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019327 MONJE MALVAR, GLORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019019 NARANJO LAHUERTA, ELBA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019664 PALAU JIMÉNEZ, SONSOLES 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019423 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019228 RABLIC , SOFIA MARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019355 ROJO GALLEGO, JULIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019197 RUIZ MARTINEZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019446 SÁNCHEZ IBORT, JIMENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019196 SERRANO MURILLO, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019700 TARACENA MANTECA, MARTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019463 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019205 VICENTE SÁNCHEZ, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020376 VISO MORA, MARÍA VICTORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019324 ZEWDE GEBREMESKEL, HELEN 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.51 ‐ PC M‐28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA 09 Union Atletica Coslada

1.41 ‐ PC M‐9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA 09 C.D.MELIZ SPORT

1.35 ‐ PC GU‐300 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL 09 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

1.20 ‐ PC ET CM‐60019283 BLANCO CASADO, RAQUEL 08 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60019279 DÍAZ MARTÍN, ELISA 08 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC ET CM‐60019386 Orostivar Sanz, Candela 09 INDEPENDIENTE

1.00 ‐ PC ET CM‐60018974 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019862 ARRIOLA MERAS, ROCIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019291 CABALLERO DE MARCOS, SOFÍA 09 INDEPENDIENTE

Altura FEM. AL CF



ET CM‐60019286 CASAL GARCIA, DESIREE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019288 DE DIOS MELLOUK, CANDELA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019289 DE LA CALLE DELGADO, PAULA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019262 GARCÍA ABELLA, BÁRBARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019594 GARCÍA MARTÍNEZ, RAQUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019278 GUARDIOLA MAYA, NATALIA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019303 HUETOS SOTODOSOS, CELIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019281 MORENO NDONG, NAZARET BERNARDA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019292 MUÑOZ RODRÍGUEZ, LEIRE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019722 PUPAZA , STEFANÍA ELENA 08 INDEPENDIENTE

GU‐280 SÁNCHEZ‐PUEBLA ALDA, IRENE 08 C.D.MELIZ SPORT

Marca Lic. Nombre Año Club

1.35 ‐ PC ET CM‐60019613 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60019400 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60019612 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60019302 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR 10 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC ET CM‐60019301 DE LA VARA RUIZ, LOLA 10 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC M‐9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA 11 C.D.MELIZ SPORT

1.10 ‐ PC ET CM‐60019298 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019631 APARICIO MARTIN, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019157 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019287 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019605 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018992 GARCIA ARRIBAS, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019182 GARCÍA RUMI, VALERIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019615 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019176 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018987 GUERRERO MARTINEZ, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019637 LÓPEZ MONTENEGRO FRAILE, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019178 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019740 NAVARRO MORÁN, VALERIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019315 OLÍAS GÓMEZ, NAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019164 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019443 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019307 PLA ORTIZ, NURIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019022 RABANO PEÑA, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

ET CM‐60019304 TÉVAR CIUDAD, EMMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019308 VALSECA MARTÍNEZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019268 CRESPO GARRIDO, MIREIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019272 HERVÁS GAMO, EDITH 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019264 OOSTERKAMP VILLAVERDE, LETICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019274 ROJO ARROYO, ALEJANDRA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019341 SANZ DE LAS HERAS, LUCÍA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019277 VALERO SOMOLINOS, ANA 07 INDEPENDIENTE

Altura FEM. AL IF

Altura FEM. AL LF



ET CM‐60019574 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

5.14 ‐ PC GU‐176 SANCHEZ GUDIEL, LEIRE 07 Atletismo Cuenca

4.87 ‐ PC GU‐23 GONZALEZ SERRANO, CARLA 06 Atletismo Quiron

4.76 ‐ PC GU‐301 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA 07 CLUB ATLETISMO AZUQUEC

4.60 ‐ PC M‐13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA 06 C.D.MELIZ SPORT

3.78 ‐ PC ET CM‐60019362 JIMÉNEZ TEJEDOR, SILVANA 06 INDEPENDIENTE

3.47 ‐ PC ET CM‐60018964 RIOFRÍO GIGANTE, SARA 07 INDEPENDIENTE

3.46 ‐ PC ET CM‐60018968 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 07 INDEPENDIENTE

3.38 ‐ PC ET CM‐60019271 PEDROVIEJO DÍAZ, ITZÍAR 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019870 CABALLERO MARTÍN, CARLA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019268 CRESPO GARRIDO, MIREIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019266 GARCÍA GÓMEZ, NEREA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019272 HERVÁS GAMO, EDITH 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019267 MORILLAS ZARZA, SANDRA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019264 OOSTERKAMP VILLAVERDE, LETICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020375 POZO FOGUEZ, ARANTXA DEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019274 ROJO ARROYO, ALEJANDRA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019276 SAN MARTÍN CASTILLO, ISABEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019277 VALERO SOMOLINOS, ANA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019574 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA 07 INDEPENDIENTE

Longitud FEM. AL LF


